
I  MAGAZÍN f№  bydle:
R I J E N 2 0 1

N A V S T E VA
8 VÍTEJTE U NÁS DOMA

Víkendový dům na anglickém venkově 
doplnila dřevěná přístavba.

16 DŮM S JEZÍRKEM A LEVANDULÍ 
Přemysl Kokeš navrhl dům maximálně 
propojený s exteriérem.

36  NÁDECH DO BÍLÉ

R A D I ME
42  NÁRUČ PRO MIMINKO

Rady pro bezpečný, praktícký a krásný domov 
novorozeněte.

110  TEPLO Z BIOMASY
Jak se ekologicky ohřát?

1 1 4  KDY A JAK Z AZLMOVAT BAZÉN 
Tipy, jak připravit bazén na zimu.

Proměna podkroví pod taktovkou Barbory 
Kopečné.

50  RODINA VE SPOJENÍ
Dvoupokojovýbyt proměnila Iva Křikavová 
ve 4+1.

62  PŘÍSTAVBA V HORÁCH
Pavol Mikolajčák předvedl v Tyrolsku, jak lze 
vést dialog mezi historickým a současným 
stavěním.

68  DOMOVJAKO MÍSTO NÁVRATŮ
Rekonstrukci bytu plnou detailů a poctivých 
materiálů si vzal na starost Atehér Bárka.

I N T E R I É R
24  SCHOVÁVANÁ V KUCHYNI

Sofistikované ukládání v kuchyňských linkách. 
96  NAHORU A DOLŮ

Co je třeba zvážit při volbě schodiště.

E L E KT RO
3 0  PEREME A SUŠÍME

Co nového umějí pračky a sušičky?
5 6  JAKO PO LETNÍ BOUŘCE

Rady pro výběr čističek a zvlhčovačů vzduchu.

F O K U S
78 PODKROVÍ BEZ KLIMATIZACE?

cxJirámt n»<lnnrti pod střechou před 
horkem.

84  VYZNÁTE SE V DESKÁCH?
- vvstavbu.

86 SVĚTLO PO D  KROVY
"■ -■ . - - _ - místnosti.

90  VIKÝŘ PRO POSTEL
Studio Sciľb^sKrr um e v podkroví
p r r K ř n m n c  W ttk-

6 ř í j e n  2 0 1 9  PB



D O P I S Y
4 8  Kdo vyhrál Luštěninovou kuchařku?

P Ř E D P L A T N É
6 0 Dárek -  aromalampa s vonným olej em.

Z A H R A D A
1 0 2  UPROSTŘED VZROSTLÝCH STROMŮ

Přirozenou zahradu s koupacím jezírkem 
navrhl Atelier Fiera.

1 1 8  NA POD ZIM NÍ ZAHRADNIČENÍ
Jak si usnadnit podzimní práce, a přitom si 
počínat bezpečně.

1 2 4  ZÁŘIVÝ PODZIM  S TRVALKAMI
Zahrada plná barev před nástupem zimy.

у

o

N O V I N K Y
28  KUCHYŇ 
4 8  PEL-MEL 
75  PEL-MEL 

1 0 0  PEL-MEL

m
m

.


